



## ISTITUTO COMPRENSIVO "MARTIN LUTHER KING"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado 71021 ACCADIA (FG)

Via Roma, 24 - tel. e fax. 0881 981370

fgic819005@istruzione.it - www.icmlkaccadia.edu.it - fgic819005@pec.istuzione.it

Al personale Docente delle Scuole Infanzia e Primaria di Sant'Agata di P.

Al personale ATA delle Scuole Infanzia e Primaria di Sant'Agata di P.

Alle famiglie degli alunni delle Scuole Infanzia e Primaria di Sant'Agata di P.

Al SITO WEB

**ALL'ALBO** 

A.S. 2020/21

## CIRCOLARE n. 13

Ordinanza sindacale n. 4 Prot. n. 992 del 29/01/2021 del Comune di Sant'Agata di P. Disposizione del DS sospensione delle attività in presenza Scuole Infanzia e Primaria di Sant'Agata di P.

**VISTA** 

L'Ordinanza sindacale n. 4 Prot. n. 992 del 29/01/2021 del Comune di Sant'Agata di P., acquisita agli atti della scuola con prot. n. 438 A/16b del 29/01/2021;

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

## **DISPONE**

- 1. L'attivazione della **Didattica a distanza** per le Scuole **Scuole Infanzia e Primaria di Sant'Agata di P. dal** <u>01/02/2021 al 06/02/2021</u>;
- 2. La permanenza in servizio del personale ATA in presenza presso le proprie sedi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Ottone PERRINA)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D L 39/93